

**Kongevejen 10 ApS**  
Kongevejen 10, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 02 21 24

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2025.

---

Jesper Frølund Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kongevejen 10 ApS Kongevejen 10 7430 Ikast
	CVR-nr.: 41 02 21 24
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Frølund Petersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	LF Invest 2019 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 369 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>256.035</b>	<b>186.543</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.143	-40.143
<b>Driftsresultat</b>	<b>215.892</b>	<b>146.400</b>
Andre finansielle indtægter	457.060	5.713
1 Øvrige finansielle omkostninger	-192.337	-83.760
<b>Resultat før skat</b>	<b>480.615</b>	<b>68.353</b>
Skat af årets resultat	-111.276	-23.848
<b>Årets resultat</b>	<b>369.339</b>	<b>44.505</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	369.339	44.505
<b>Disponeret i alt</b>	<b>369.339</b>	<b>44.505</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	3.412.300	3.452.443
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.412.300</u>	<u>3.452.443</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.412.300</u></b>	<b><u>3.452.443</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	50.650	45.462
	Tilgodehavender i alt	<u>50.650</u>	<u>45.462</u>
	Likvide beholdninger	<u>48.817</u>	<u>16.718</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>99.467</u></b>	<b><u>62.180</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.511.767</u></b>	<b><u>3.514.623</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	625.328	255.989
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>665.328</b>	<b>295.989</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.901.899	2.282.878
5 Anden gæld	312.500	402.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.214.399	2.685.378
Kortfristet del af langfristet gæld	132.956	168.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.922	22.121
Gæld til tilknyttede virksomheder	211.663	179.693
Selskabsskat	111.276	23.848
Anden gæld	152.723	133.094
Periodeafgrænsningsposter	6.500	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	632.040	533.256
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.846.439</b>	<b>3.218.634</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.511.767</b>	<b>3.514.623</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	211.484	251.484
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>44.505</u>	<u>44.505</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	255.989	295.989
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>369.339</u>	<u>369.339</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>625.328</u></b>	<b><u>665.328</u></b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.122	12.405
Andre finansielle omkostninger	174.215	71.355
	<b>192.337</b>	<b>83.760</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	3.607.390	3.607.390
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>3.607.390</b>	<b>3.607.390</b>
Afskrivninger 1. januar	-154.947	-114.804
Årets afskrivninger	-40.143	-40.143
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-195.090</b>	<b>-154.947</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>3.412.300</b>	<b>3.452.443</b>
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>
Direktion	13,75	0
		<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2024</b>
		<b>31/12 2023</b>
		<b>31/12 2024</b>
		<b>31/12 2023</b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.944.855	2.360.878
Heraf forfalder inden for 1 år	-42.956	-78.000
	<b>1.901.899</b>	<b>2.282.878</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.731.535	1.920.000
<b>5. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	402.500	492.500
Heraf forfalder inden for 1 år	-90.000	-90.000
	<b>312.500</b>	<b>402.500</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	40.000	40.000

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.966 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.412 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 48 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LF Invest 2019 ApS, CVR-nr. 41017430, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Jesper Frølund Petersen

Navn returneret af MitId: Jesper Frølund Petersen  
Direktør  
ID: 24d49e6c-8105-4d2f-8a7c-78a66b369c09  
IP-adresse: 87.49.43.176:57948  
Dato for underskrift: 03-07-2025 18:57:51 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Morten Broberg Lind

Navn returneret af MitId: Morten Broberg Lind  
Revisor  
ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489  
IP-adresse: 93.160.105.83:56691  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 03-07-2025 19:39:50 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Jesper Frølund Petersen

Navn returneret af MitId: Jesper Frølund Petersen  
Dirigent  
ID: 63ccaac3-a8f6-4307-95d1-bdd4de5b6bc2  
IP-adresse: 87.49.42.158:52078  
Dato for underskrift: 04-07-2025 00:38:50 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: fd7716xqlHMR252688717